АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» марта 2024 года			№ 8
с. Веретье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Веретьевского сельского поселения от
01.02.2024 года № 6 «О выделении специальных мест для размещения
 печатных агитационных материалов на территории
 избирательного участка Веретьевского сельского поселения»

В соответствии с пунктами 8-9 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», целью приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, администрация Веретьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Веретьевского сельского поселения от 01.02.2024 года № 6 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательного участка Веретьевского сельского поселения» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«В соответствии с пунктами 8-9 статьи 55 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», и по согласованию с Территориальной избирательной комиссией администрация Веретьевского сельского поселения, администрация Веретьевского сельского поселения постановляет:
2. Настоящее постановление обнародовать на территории Веретьевского сельского поселения и направить в Территориальную избирательную комиссию Острогожского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Веретьевского сельского поселения:                                  О.Н. Торубарова